国際資源学部・教育文化学部・理工学部志願者用【推薦入試Ⅱ用】

推　　　薦　　　書
平成　　年　　月　　日
　　秋　田　大　学　長　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　　　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり責任をもって推薦いたします。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科
１．志　 望 　先　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コース
                                                        課程
２．志願者の氏名
３．推薦する理由
　（志望学部，学科・課程等に関する適性や入学意欲，学習状況，人物概評，生活状況，
その他特記事項を簡潔に記入してください。）

＊　国際資源学部および理工学部志願者については学業成績順位を記入してください。

（順位）　１年全体（　　　位／　　人）１年クラス（　　　位／　　人）

  　    　２年全体（　　　位／    人）２年クラス（　　　位／　　人）

    　  　３年全体（　　　位／　人）３年クラス（　　　位／　　人）

　順位を算出していない場合は，その理由を記入してください。

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注１　別紙「推薦書記入上の注意」を確認の上，記入してください。
 注２　医学部（医学科・保健学科）志願者については，  医学部（医学科・保健学科）志願者用  【推薦入試Ⅱ用】推薦書を

　　　ご使用ください。